
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 
 

XXXII  сессия                                                                                     III созыва 
 

25 января 2017   года                                                                         пос. Сенной                              

 
 

О перспективном плане работы Совета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района на 2017 год 

 
 

В соответствии со статьей 5 Регламента Совета Сенного сельского 
поселения Темрюкского района, Совет Сенного сельского поселения 
Темрюкского района р е ш и л: 

1. Утвердить перспективный план работы Совета Сенного сельского 
поселения Темрюкского района на 2017 год (приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателей постоянных комиссий Совета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
Глава Сенного 
сельского поселения 
Темрюкского района 
________________С.И. Лулудов 

 
«__» ____________ 2017года  

Председатель Совета  
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

      __________М.Г. Спиридонов 
 
«__» ____________ 2017 года  

 
25 января 2017 года 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Секретарь Совета  
Сенного  сельского поселения                                                     И.В. Невестенко  
 
Проект согласован: 
Заместитель председателя Совета  
Сенного сельского поселения                                                             Д.В. Аникин 


